SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E TURISMO N° 2, DE 2024

Requer, nos termos dos arts. 336, II, e 338, IV, do Regimento Interno do Senado Federal,
urgência para o PL 570/2022.

AUTORIA: Senador Jorge Seif (PL/SC)

Página da matéria

Avulso do REQ 2/2024 - CDR   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/162344

Gabinete do Senador Jorge Seif

REQUERIMENTO Nº         DE          - CDR

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, IV, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PL 570/2022, que “cria a Rota Turística

do Caminho das Missões, no Estado do Rio Grande do Sul”.

Sala das Comissões, 5 de março de 2024.

Senador Jorge Seif
(PL - SC)

S
F

/
2

4
2

9
4

.
5

1
5

5
6

-
1

1

(
L

e
x
E

d
it
)

00002/2024
REQ

Avulso do REQ 2/2024 - CDR   [2 de 2]